triduum nulla est admittenda. *Con. 7. d. 87. p. 467.*

*Intercessionibus, & patrocinia externorum prohibentur. Co. 5. d. 14. p. 282. & d. 49. p. 308. & Co. 7. d. 20. p. 421. & d. 22. §. 2. p. 426.*

Ca. *Qui per intercessionibus externorum aliquid à Superioribus obtinere procurant, castigandi. Ca. 13. Con. 5. p. 58. & Ca. 19. Co. 7. p. 76.*

*Qui pro se intercessionibus ab externis parari cognoverint, eas pro viribus impedire, & Superioribus aperire debent. Can. 19. Con. 7. p. 76.*

Fo. *Intercessio cuius intra triduum concessa una, vel altera. pag. 42. In Congr. Provinciali nulla. p. 63.*

Or. *Intercessionibus pro aliis apud Superiorem quibusnam, & quatenus permittitur. pag. 40.*

Cl. *Intercessionibus moderanda. p. 31. non reformidandi recursus. pag. 32.*

*Interdictum.*

Bu. *Interdicti tempore, celebrandi, & Sacramenta iis, qui vel causam non dederint vel nominati non fuerint, ministrandi facultas, pro Prapostitis, & de horum licentiâ pro Sociis aliis. p. 42.*

*Abrogata per Concilium Tridentinum.*

*Interdicti tempore, pro Societatis domesticis, familiaribus, procuratoribus, & operariis Divina audiendi facultas. pag. 43. Abrogata. Vide Irregularitas. Dispensatio.*

*Interdictum. pag. 118. Pr.*

*Interpretes.*

*Septuaginta. Vide. Ver- St. siones..*

*Aristotelis, eiusque textuum interpretatio. pag. 78. Vide Aristoteles.*

*Interpretatio.*

*Interpretatio. pag. 122. Pr.*

*Interrogatoria.*

*Interrogatoriû prima Con- Fo.*

*gr. Co. 1. d. A. p. 14. Probatur*

*idè in secûdâ. Co. 2. d. A. 18.*

*p. 101. Interrogatoriû tertia*

*Congr. Con. 3. d. A. 5. p. 163.*

*Interrogatorio uti non est*

*neceffe. Co. 1. d. A. §. 16. p. 17.*

*Con. 2. d. A. 18. p. 101. Quo-*

*modo Electoribus comuni-*

*candum. Co. 3. d. A. 5. p. 163.*

*Interrogatoriû à Deputa-*

*tis confectû. p. 10. Quomodo*

*Electoribus communicetur.*

*p. 11. Introductio.*

*Ad Logicam in Rhetoricâ St.*

*non legatur. r. 1. Rhet. p. 119.*

*prælegi poterit Academicis*

*Pauld*

- paulò ante studia, permittēte Rectore. r. 10. Acad. Theol. p. 168. 169. Toleti, vel Fonseca in Logicā explicanda. r. 9. Phil. §. 1. pag. 75.*  
 Inuicere.  
 Co. *Primarios viros quomodo liceat inuicere. par. 6. c. 2. §. 9. pag. 242.*  
*Infirmos. par. 6. cap. 4. §. 2. pag. 254.*  
 Iracundia.  
 Id. *Iracundia. Vide Auerfio. Ire.*  
 Re. *Aperendum quò eundum est, & cuius rei causā, actūq; eādē die Superiori referendum. r. 44. Com. p. 30.*  
 Irregularitas.  
 Bu. *De dispensatione cum Nostri in irregularitate. pag. 48. 49.*  
 Pr. *Irregularitas. pag. 122.*  
 Iter.  
 Re. *Iter facientes obseruent regulas Peregrinorum suo modo, & patentes litteras habere curent. r. 12. Peregr. pag. 150.*  
*Longum facientes amplectendi. r. 34. Com. pag. 29.*  
*Quas vestes portabunt, & quis expensas soluet. r. 87. Prap. pag. 92. & r. 85. Rect. pag. 112.*  
*Curandum ut Nostri pe-*  
*destri itinere utantur. r. 115. Prau. pag. 61.*  
*Iter pedibus Nostri face-*  
*re debent, cum possunt. Co. 3. d. 37. pag. 188.*  
*Iter agentes superflua ne*  
*coëmant, nec pecuniam ab*  
*exteris conquirant. p. 40.*  
*Quomodo à reuerentis ab-*  
*soluedi. p. 51. Qua pro illis*  
*suffragia, si decedent. p. 18.*  
*Iter agentibus superflua*  
*ne permittantur. p. 7. eorum*  
*necessitati prospiciendū. p. 81.*  
*Itineris instrumenta in*  
*Collegiis seruanda. ibid. in*  
*cubiculis esse non debent. p. 8.*  
 Iubilæum.  
 Iubilæum. pag. 122. Pr.  
 Iubilæum causa impetrā. E. G.  
 digratias. p. 260. 312. Ad id  
 qua preparatio: & à quibus  
 Societati concessum. p. 152.  
 169. 415. 416.  
 Iudæi.  
 Iudæi, & Saraceni exclu- De.  
 duntur à Societate. Con. 5.  
 d. 52. 53. p. 313. & seqq. hoc  
 est impedimentum indispen-  
 sabile, sed non essentielle &  
 irritans. ibid. Vide modera-  
 tionem. Con. 6. d. 28. p. 371.  
 Iudex.  
 An permittendum ut Co.  
 Nostri sint Iudices in crimi-  
 nalibus, uel etiam civilibus.  
 par. 4.